

FOOD ALLERGIES



Peanuts



Nuts



Milk



Molluscs
(Shellfish)



Fish



Eggs



Cereals
containing
Gluten



Soya



Sesame
seeds



Celery



Mustard



Lupin

Please speak to our staff about the ingredients in your meal, when making your order.